



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE**

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 114/2018 Licitação: 65/2018 - PR Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 73 - JOAÇABA PNEUS LTDA</b>									
1	39285	PNEU MOTO 80/90 - 21, DIANTEIRO	DUNA LEVORIN	UND	1,000	0,0000	164,0000	164,00	Venceu
18	43385	PNEU 7.50-16 - PARA IMPLEMENTO, 10 LONAS BORRACHUDO, ÍNDICE	RA45 PIRELLI	UND	12,000	0,0000	472,0000	5.664,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					13,000			5.828,00	
<b>Nr. do Processo: 114/2018 Licitação: 65/2018 - PR Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 5659 - GF PNEUS COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA.</b>									
5	39289	PNEU 175/70 R13 -ÍNDICE DE CARGA 82, ÍNDICE DE VELOCIDADE T,	SAILUN/ATREZZC	UND	28,000	0,0000	139,0000	3.892,00	Venceu
7	39290	PNEU 185/65 R14 -ÍNDICE DE CARGA 86, ÍNDICE DE VELOCIDADE T,	SAILUN/ATREZZC	UND	50,000	0,0000	185,0000	9.250,00	Venceu
8	43381	PNEU 185/65 R15 - ÍNDICE DE CARGA 88, ÍNDICE DE VELOCIDADE T	SAILUN/ATREZZC	UND	16,000	0,0000	209,0000	3.344,00	Venceu
15	43384	PNEU 235/70 R16 - ÍNDICE DE CARGA 104, ÍNDICE DE VELOCIDADE	SAILUN/TERRAM	UND	6,000	0,0000	388,0000	2.328,00	Venceu
19	39297	PNEU 9.00-16 - DIRECIONAL, PARA TRATOR, 2 OU 3 RAIAS, 10 LON	BKT/TF9090	UND	4,000	0,0000	495,0000	1.980,00	Venceu
27	39304	PNEU 14.00-24 - COM 16 LONAS, PARA RETROESCAVADEIRA E MOTON	BKT/TRAC GRADER	UND	20,000	0,0000	1.750,0000	35.000,00	Venceu
34	39311	PNEU 19.5 R24 R4 - COM 16 LONAS, RADIAL COM PROTEÇÃO DE AÇO	BKT/MULTIMAX	UND	10,000	0,0000	3.100,0000	31.000,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					134,000			86.794,00	
<b>Nr. do Processo: 114/2018 Licitação: 65/2018 - PR Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 5941 - NACIONAL PNEUS EIRELI - EPP</b>									
25	43386	PNEU 14-17.5 COM 14 LONAS, PARA RETROESCAVADEIRA, APROVADO	MRL/R4	UND	6,000	0,0000	1.327,0000	7.962,00	Venceu
26	39303	PNEU 14.00-24 - COM 24 LONAS, PARA MOTONIVELADORA, DESENHO L	Roadguider/E3L3	UND	4,000	0,0000	3.484,0000	13.936,00	Venceu
29	39306	PNEU 12.5/80-18 - COM 10 LONAS, PARA RETROESCAVADEIRA, ÍNDIC	Roadguider/R4	UND	4,000	0,0000	929,0000	3.716,00	Venceu
30	39307	PNEU 12 R16.5 R-4 - COM 12 LONAS RADIAL COM CARÇAÇA DE AÇO P	Gripmaster/Ind2	UND	4,000	0,0000	1.950,0000	7.800,00	Venceu
39	39316	PROTETOR - PNEU 1400 - 24	ZcRubber/Aro24	UND	18,000	0,0000	48,0000	864,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					36,000			34.278,00	



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE**

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 114/2018      Licitação: 65/2018 - PR      Data da Homologação:</b>									
<b>Fornecedor: 6208      - RODA BRASIL PNEUS LTDA.</b>									
2	39286	PNEU MOTO 120/80-18 ,TRASEIRO.	TECHNIC T&C	UND	1,000	0,0000	170,0000	170,00	Venceu
3	39287	PNEU 165/70 R13 - ÍNDICE DE CARGA79,ÍNDICE DE VELOCIDADE T	APOLLO AMAZER	UND	6,000	0,0000	152,0000	912,00	Venceu
4	39288	PNEU 175/65 R14 -ÍNDICE DE CARGA 82, ÍNDICE DE VELOCIDADE T	APOLLO AMAZER	UND	6,000	0,0000	164,0000	984,00	Venceu
6	43380	PNEU 185/60 R14 - ÍNDICE DE CARGA 82, ÍNDICE DE VELOCIDADE H	LINGLONG CROSSWIND	UND	10,000	0,0000	194,0000	1.940,00	Venceu
9	39291	PNEU 185/70 R14 -ÍNDICE DE CARGA 88 ÍNDICE DE VELOCIDADE T,	SAILUN ATREZZO	UND	28,000	0,0000	207,0000	5.796,00	Venceu
10	39292	PNEU 195/65/ R15 -ÍNDICE DE CARGA 91, ÍNDICE DE VELOCIDADE H	LINGLONG GREENMAX	UND	26,000	0,0000	215,0000	5.590,00	Venceu
11	43382	PNEU 205/60 R15 - PARA UTILITÁRIO, ÍNDICE DE CARGA 90, ÍNDIC	XBRI ECOLOGY	UND	6,000	0,0000	270,0000	1.620,00	Venceu
12	39293	PNEU 215/75 R16 - ÍNDICE DE CARGA 113, ÍNDICE DE VELOCIDADE	OVATION V02	UND	8,000	0,0000	395,0000	3.160,00	Venceu
13	39294	PNEU 215/75 R17.5 - COM 12 LONAS DIRECIONAL PARA UTILIZAÇÃO	LINGLONG LLF86	UND	50,000	0,0000	555,0000	27.750,00	Venceu
14	43383	PNEU 225/75R16 - ÍNDICE DE CARGA 105, ÍNDICE DE VELOCIDADE R	OVATION V02	UND	18,000	0,0000	415,0000	7.470,00	Venceu
16	39295	PNEU 7.00-16 - COM 10 LONAS, DIRECIONAL, ÍNDICE DE CARGA 113	GOODYEAR PLG8	UND	12,000	0,0000	350,0000	4.200,00	Venceu
17	39296	PNEU 7.50-16 - PARA IMPLEMENTO, 10 LONAS, ÍNDICE DE CARGA 12	SUPERGUIDER I1	UND	4,000	0,0000	375,0000	1.500,00	Venceu
28	39305	PNEU 14.00R24 - COM 16 LONAS, PARA MOTONIVELADORA, DESENHO V	TITAN TG2	UND	4,000	0,0000	3.240,0000	12.960,00	Venceu
31	39308	PNEU 17.5-25 - COM 16 LONAS, PARA RETROESCAVADEIRA E PÁ CARR	SUPERGUIDER G2/L2	UND	4,000	0,0000	2.190,0000	8.760,00	Venceu
32	39309	PNEU 18.4-30 - COM 12 LONAS, PARA TRATOR, ÍNDICE DE CARGA 29	SWT GRIPKING R1	UND	4,000	0,0000	1.940,0000	7.760,00	Venceu
33	39310	PNEU 18.4-34 - COM 12 LONAS, PARA TRATOR, ÍNDICE DE CARGA 30	SUPERGUIDER R1	UND	4,000	0,0000	2.400,0000	9.600,00	Venceu
35	39312	PNEU 23.1-26 - COM 12 LONAS, COM GARRA, PARA ROLO COMPACTADO	GOODYEAR ALL WEATHER	UND	4,000	0,0000	2.750,0000	11.000,00	Venceu
37	39314	PROTETOR - PNEU 750 -16	SBN R16	UND	12,000	0,0000	17,0000	204,00	Venceu
38	39315	PROTETOR - PNEU 900 - 20	SBN R20	UND	14,000	0,0000	22,0000	308,00	Venceu
40	39317	PROTETOR - PNEU 17.5-25.	SBN R25	UND	10,000	0,0000	90,0000	900,00	Venceu
41	39318	CÂMARA DE AR PARA PNEU 700-16.	BBW TR75	UND	12,000	0,0000	32,0000	384,00	Venceu
42	39319	CÂMARA DE AR - PNEU 750-16.	BBW TR75	UND	12,000	0,0000	40,0000	480,00	Venceu
43	39320	CÂMARA DE AR PARA PNEU 750-16, AGRÍCOLA, BICO CURTO	BBW TR15	UND	7,000	0,0000	39,5000	276,50	Venceu
44	39321	CÂMARA DE AR - PNEU 900-16, AGRÍCOLA.	BBW TR15	UND	12,000	0,0000	60,0000	720,00	Venceu
45	39322	CÂMARA DE AR - PNEU 900.20.	BBW V3	UND	14,000	0,0000	72,0000	1.008,00	Venceu
46	39323	CÂMARA DE AR - PNEU 1400 - 24.	BBW KM24	UND	18,000	0,0000	155,0000	2.790,00	Venceu
47	39324	CÂMARA DE AR - PNEU 12.5 /80-18.	BBW TR218	UND	8,000	0,0000	90,0000	720,00	Venceu
48	39325	CÂMARA DE AR - PNEU 17.5 - 25.	BBW TR220	UND	10,000	0,0000	192,0000	1.920,00	Venceu



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE**

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 114/2018</b>									
<b>Fornecedor: 6208</b>		<b>Licitação: 65/2018 - PR</b>		<b>Data da Homologação:</b>					
<b>- RODA BRASIL PNEUS LTDA.</b>									
49	39326	CÂMARA DE AR - PNEU 18.4 - 30, AGRÍCOLA.	BBW TR218	UND	6,000	0,0000	198,0000	1.188,00	Venceu
50	39327	CÂMARA DE AR - PNEU 18.4 - 34, AGRÍCOLA.	BBW TR218	UND	6,000	0,0000	242,0000	1.452,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>336,000</b>			<b>123.522,50</b>	

<b>Nr. do Processo: 114/2018</b>									
<b>Fornecedor: 6209</b>		<b>Licitação: 65/2018 - PR</b>		<b>Data da Homologação:</b>					
<b>- RK KASCZUK &amp; CIA LTDA.</b>									
24	39302	PNEU 13.00-24 - COM 08 LONAS, PARA COMPACTADOR, LISO, GARANT	FIRESTONE COMPACTADO	UND	4,000	0,0000	2.050,0000	8.200,00	Venceu
36	39313	PROTETOR -PNEU 215/75 R17.5	CARRETEIRO	UND	12,000	0,0000	86,0000	1.032,00	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>16,000</b>			<b>9.232,00</b>	

Herval d'Oeste, 17 de Dezembro de 2018.

-----  
RUBENS ANTONIO CORREIA  
Pregoeiro(a)